[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06
	2012  г.
	№
	1148

Об отмене на территории города Канска

особого противопожарного режима

В связи со снижением пожарной опасности на территории города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Введенный постановлением администрации города Канска от 15.06.2012 года № 996 особый противопожарный режим отменить.
2. Главному специалисту по работе со СМИ администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интер​нет.

3. Контроль за исполнение данного постановления возлагаю на первого заместителя главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения Джамана С.Д.
4. Постановление вступает в силу 1 июля 2012 года.

[image: image1.jpg]

Глава города Канска                                                                                 Н.Н. Качан